
UCHWAŁA NR IX/105/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zmian.), art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zmian.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 59.458.499,51 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 55.176,519,99 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 4.281.979,52 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  63.701.023,99 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 52.771.760,99 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.929.263 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 6.270.909 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.242.524,48 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 3.064.705,88 zł,

2. wolnych środków w wysokości 1.177.818,60 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2019 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 76.280 zł i wydatkami z nimi związane w wysokości 
602.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

2. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 906.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.500.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek w wysokości 
1.935.294,12 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.064.705,88 zł.

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Dochody budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/105/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16
 

października 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 957 787,14Rolnictwo i łowiectwo 0,00 181 388,67 2 139 175,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 209 187,14Pozostała działalność 0,00 181 388,67 390 575,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 207 787,14 0,00 181 388,67 389 175,81

600 189 855,60Transport i łączność 0,00 784 775,00 974 630,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 189 855,60Drogi publiczne gminne 0,00 784 775,00 974 630,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 784 775,00 784 775,00

756 13 840 839,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 119 000,00 13 959 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 835 035,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 100 000,00 2 935 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75618 314 249,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 19 000,00 333 249,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 86 100,00 0,00 19 000,00 105 100,00

758 15 452 651,00Różne rozliczenia 0,00 291 072,00 15 743 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 12 814 827,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 291 072,00 13 105 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 814 827,00 0,00 291 072,00 13 105 899,00

801 788 999,91Oświata i wychowanie 0,00 43 806,67 832 806,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
166 868,91 0,00 43 806,67 210 675,58

80104 517 728,91Przedszkola 0,00 43 806,67 561 535,58

166 868,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 43 806,67 210 675,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 166 868,91 0,00 43 806,67 210 675,58

852 1 063 779,00Pomoc społeczna 0,00 2 570,00 1 066 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 2 300,00 16 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 900,00 0,00 2 300,00 16 200,00

85228 181 497,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 270,00 181 767,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 166 230,00 0,00 270,00 166 500,00

854 28 354,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 524,00 28 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 28 354,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 524,00 28 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 2 316,00 0,00 524,00 2 840,00

900 2 195 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 128 500,00 2 323 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 200 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 128 500,00 1 328 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 200 000,00 0,00 128 500,00 1 328 500,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

53 623 383,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 868,91 0,00 43 806,67 213 675,58

0,00 1 553 136,34 55 176 519,99

majątkowe
600 1 562 347,00Transport i łączność -1 362 347,00 1 569 384,00 1 769 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

60016 1 562 347,00Drogi publiczne gminne -1 362 347,00 1 569 384,00 1 769 384,00

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 1 362 347,00 -1 362 347,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 1 569 384,00 1 569 384,00

700 572 118,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 33 443,00 605 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 118,00 0,00 33 443,00 105 561,00

70005 572 118,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 443,00 605 561,00

72 118,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 443,00 105 561,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 72 118,00 0,00 33 443,00 105 561,00

801 65 823,67Oświata i wychowanie -43 806,67 0,00 22 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 823,67 -43 806,67 0,00 22 017,00

80104 65 823,67Przedszkola -43 806,67 0,00 22 017,00

65 823,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-43 806,67 0,00 22 017,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 65 823,67 -43 806,67 0,00 22 017,00

4 085 306,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 067 190,19 -43 806,67 33 443,00 2 056 826,52

-1 406 153,67 1 602 827,00 4 281 979,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 708 689,84

2 237 059,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-43 806,67 77 249,67 2 270 502,10

-1 406 153,67 59 458 499,513 155 963,34

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/105/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16  października
2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 801 252,14 2 257 733,14 2 249 233,14 229 583,26 2 019 649,88 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 543 519,00 3 543 519,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 436,00 -84 436,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 388,67 181 388,67 181 388,67 3 556,64 177 832,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 898 204,81 2 439 121,81 2 430 621,81 233 139,90 2 197 481,91 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 459 083,00 3 459 083,00 3 100 000,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 243 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 519,00 243 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 436,00 -84 436,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 083,00 159 083,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 243 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 519,00 243 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 436,00 -84 436,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 083,00 159 083,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 207 787,14 207 787,14 207 787,14 4 074,26 203 712,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 388,67 181 388,67 181 388,67 3 556,64 177 832,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 175,81 389 175,81 389 175,81 7 630,90 381 544,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 597,64 597,64 597,64 597,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,70 521,70 521,70 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119,34 1 119,34 1 119,34 1 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 476,62 3 476,62 3 476,62 3 476,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 034,94 3 034,94 3 034,94 3 034,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 511,56 6 511,56 6 511,56 6 511,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 203 712,88 203 712,88 203 712,88 0,00 203 712,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 832,03 177 832,03 177 832,03 0,00 177 832,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 544,91 381 544,91 381 544,91 0,00 381 544,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 039 433,00 1 457 086,00 1 451 686,00 216 900,00 1 234 786,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 582 347,00 5 582 347,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750 061,00 1 569 550,00 1 569 550,00 0,00 1 569 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 511,00 180 511,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 789 494,00 3 026 636,00 3 021 236,00 216 900,00 2 804 336,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 762 858,00 5 762 858,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 582 148,00 1 419 801,00 1 414 401,00 216 900,00 1 197 501,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 162 347,00 5 162 347,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750 061,00 1 569 550,00 1 569 550,00 0,00 1 569 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 511,00 180 511,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 332 209,00 2 989 351,00 2 983 951,00 216 900,00 2 767 051,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 342 858,00 5 342 858,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 569 550,00 1 569 550,00 1 569 550,00 0,00 1 569 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583 550,00 1 583 550,00 1 583 550,00 0,00 1 583 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 362 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 362 347,00 4 362 347,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 511,00 180 511,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 858,00 4 542 858,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 258 669,00 238 669,00 238 499,00 65 485,00 173 014,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 669,00 232 946,00 232 776,00 65 485,00 167 291,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 258 669,00 238 669,00 238 499,00 65 485,00 173 014,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 669,00 232 946,00 232 776,00 65 485,00 167 291,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 0,00 -1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 567,00 52 567,00 52 567,00 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 151 500,00 1 600,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 1 600,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 600,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 1 600,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 281 241,34 5 206 241,34 5 048 241,34 3 793 228,00 1 255 013,34 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 618,00 -17 618,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 920,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 312 543,34 5 246 241,34 5 048 241,34 3 793 228,00 1 255 013,34 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 848 241,34 4 773 241,34 4 759 241,34 3 701 228,00 1 058 013,34 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 618,00 -17 618,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 839 543,34 4 773 241,34 4 759 241,34 3 701 228,00 1 058 013,34 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 618,00 -17 618,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 382,00 57 382,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 941 272,84 16 889 255,84 14 833 971,00 11 511 396,00 3 322 575,00 1 120 500,00 515 287,00 419 497,84 0,00 0,00 52 017,00 52 017,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -547 280,00 -547 280,00 -34 280,00 -14 280,00 -20 000,00 -513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 634 480,00 620 200,00 620 200,00 0,00 620 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 028 472,84 16 962 175,84 15 419 891,00 11 497 116,00 3 922 775,00 607 500,00 515 287,00 419 497,84 0,00 0,00 66 297,00 66 297,00 22 017,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 763 550,56 10 733 550,56 10 296 468,30 8 893 931,30 1 402 537,00 0,00 428 260,00 8 822,26 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 763 550,56 10 719 270,56 10 282 188,30 8 879 651,30 1 402 537,00 0,00 428 260,00 8 822,26 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 935 801,30 6 935 801,30 6 935 801,30 6 935 801,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 921 521,30 6 921 521,30 6 921 521,30 6 921 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 180 594,19 2 158 577,19 662 892,61 539 432,61 123 460,00 1 062 009,00 23 000,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -513 000,00 -513 000,00 0,00 0,00 0,00 -513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575 200,00 575 200,00 575 200,00 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 794,19 2 220 777,19 1 238 092,61 539 432,61 698 660,00 549 009,00 23 000,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 562 009,00 562 009,00 0,00 0,00 0,00 562 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 009,00 549 009,00 0,00 0,00 0,00 549 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575 200,00 575 200,00 575 200,00 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 200,00 575 200,00 575 200,00 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 998 500,00 998 500,00 998 500,00 0,00 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 500,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 998 500,00 998 500,00 998 500,00 0,00 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 500,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 69 908,00 69 908,00 69 908,00 0,00 69 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 908,00 69 908,00 69 908,00 0,00 69 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 599,00 12 599,00 12 599,00 0,00 12 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 599,00 15 599,00 15 599,00 0,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 57 309,00 57 309,00 57 309,00 0,00 57 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 309,00 54 309,00 54 309,00 0,00 54 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 499 877,00 499 877,00 498 377,00 1 280,00 497 097,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 877,00 482 877,00 481 377,00 1 280,00 480 097,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 439 710,00 439 710,00 439 710,00 0,00 439 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 710,00 422 710,00 422 710,00 0,00 422 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 085 332,00 2 085 332,00 1 639 701,00 944 088,00 695 613,00 0,00 445 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570,00 2 570,00 2 570,00 270,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087 902,00 2 087 902,00 1 642 271,00 944 358,00 697 913,00 0,00 445 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 202 230,00 202 230,00 202 230,00 173 990,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 500,00 202 500,00 202 500,00 174 260,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 171 828,00 171 828,00 171 828,00 171 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 098,00 172 098,00 172 098,00 172 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 427 548,00 427 548,00 292 698,00 272 525,00 20 173,00 0,00 134 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 072,00 428 072,00 292 698,00 272 525,00 20 173,00 0,00 135 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 68 354,00 68 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 878,00 68 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 977 000,00 1 977 000,00 1 975 000,00 40 710,00 1 934 290,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 500,00 2 045 500,00 2 043 500,00 40 710,00 2 002 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 198 000,00 40 710,00 1 157 290,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 500,00 1 328 500,00 1 326 500,00 40 710,00 1 285 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 154 590,00 1 154 590,00 1 154 590,00 0,00 1 154 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 090,00 1 283 090,00 1 283 090,00 0,00 1 283 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 693 800,00 693 800,00 693 800,00 0,00 693 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 800,00 612 800,00 612 800,00 0,00 612 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 216,00 57 216,00 57 216,00 0,00 57 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 216,00 77 216,00 77 216,00 0,00 77 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 580 000,00 6 000,00 574 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 500,00 901 500,00 581 500,00 6 000,00 575 500,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 580 000,00 6 000,00 574 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 500,00 601 500,00 581 500,00 6 000,00 575 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 185 183,00 185 183,00 185 183,00 0,00 185 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 683,00 186 683,00 186 683,00 0,00 186 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 222 800,00 947 800,00 927 800,00 64 800,00 863 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 800,00 -58 800,00 -58 800,00 -13 800,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 000,00 889 000,00 869 000,00 51 000,00 818 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 835 000,00 560 000,00 560 000,00 64 800,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 800,00 -58 800,00 -58 800,00 -13 800,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 200,00 501 200,00 501 200,00 51 000,00 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 951 214,32 50 865 331,32 30 544 605,48 17 732 196,26 12 812 409,22 1 507 080,00 17 611 148,00 422 497,84 0,00 780 000,00 11 085 883,00 11 085 883,00 4 022 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 074 857,00 -712 803,00 -199 803,00 -28 080,00 -171 723,00 -513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 054,00 -362 054,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 824 666,67 2 619 232,67 2 524 708,67 3 826,64 2 520 882,03 0,00 40 524,00 0,00 0,00 54 000,00 205 434,00 205 434,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 701 023,99 52 771 760,99 32 869 511,15 17 707 942,90 15 161 568,25 994 080,00 17 651 672,00 422 497,84 0,00 834 000,00 10 929 263,00 10 929 263,00 4 022 017,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 6



Razem

w tym na programy 

finansowane                

z udziałem środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Przodkowo poprzez wybudowanie sieci w 

miejscowościach: Kobysewo, Tokary, Młynek, 

Pomieczyno, Hopy i Czeczewo 

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych w gminie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Pomieczyno - Hejtus 159 083,00 159 083,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji /odnowa 

nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1906 G 

Hopy-Szarłata oraz drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kobysewie na 

odcinkach ulic: Sosnowa, Świerkowa, Jesionowa i 

Urocza

2 920 469,00 2 920 469,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 176 315,00 1 176 315,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych w 

Przodkowie i Pomieczynie

414 074,00 414 074,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2a

do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 16 października 2019 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2019r.

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6057/6059 Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-Tokary w 

ramach projektu Kaszubska Trasa Rowerowa

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 57 382,00 57 382,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Modernizacja serwerowni Urzędu Gminy 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

zakupu samochodu dla OSP Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o 

łącznik i salę gimnastyczną (projekt)

44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP w Gminie 

Przodkowo

22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji budowy hospicjum 

stacjonarnego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

10 929 263,00 10 929 263,00 4 022 017,00 0,00 0,00Ogółem 

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 16 października 2019 roku

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Rozbudowa seci 

wodociągowych w gminie

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 

Pomieczyno - Hejtus 

159 083,00 159 083,00 0,00 115 564,00 43 519,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla 

Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji 

/odnowa nawierzchni 

odcinka drogi powiatowej nr 

1906 G Hopy-Szarłata oraz 

drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0 0,00 Starostwo 

Powiatowe w 

Kartuzach

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

Kobysewie na odcinkach 

ulic: Sosnowa, Świerkowa, 

Jesionowa i Urocza

2 920 469,00 2 920 469,00 0,00 1 558 122,00 1 362 347,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie

1 176 315,00 1 176 315,00 0,00 1 176 315,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Załącznik nr 3

do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 16 października 2019 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

9. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie 

gminne

21 723,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

10. 750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w 

budynku Urzędu Gminy

57 382,00 57 382,00 57 382,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 750 75023 6060 Modernizacja serwerowni 

Urzędu Gminy

8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
12. 754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP 

Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 390 000,00 48 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP 

w Gminie Przodkowo

22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0 22 017,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 926 92601 6050 Modernizacja hali 

widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6 270 909,00 6 270 909,00 140 025,00 4 655 001,00 1 453 866,00 22 017,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2019 rok - dochody
Załącznik nr 4 do IX/105/2019 Rada Gminy Przodkowo z dnia 16 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 175,81181 388,67207 787,14

01095 Pozostała działalność 389 175,81181 388,67207 787,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
389 175,81181 388,67207 787,14

852 Pomoc społeczna 709 852,00270,00709 582,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 500,00270,00166 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
166 500,00270,00166 230,00

18 129 647,8117 947 989,14 181 658,67Razem:

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2019    WYDATKI
Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/105/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 października 2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 175,81181 388,67207 787,14

01095 Pozostała działalność 389 175,81181 388,67207 787,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,34521,70597,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 511,563 034,943 476,62

4430 Różne opłaty i składki 381 544,91177 832,03203 712,88

852 Pomoc społeczna 709 852,00270,00709 582,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 500,00270,00166 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 298,00270,00153 028,00

17 947 989,14 181 658,67 18 129 647,81Razem:

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 16 października 2019 roku

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

754 75495 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

/zakup 4 sztuk radiostacji nasobnych, 

miernika wielogazowego oraz drążka 

teleskopowego elektroizolacyjnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Przodkowie/

Powiat Kartuski 25 280,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

/dofinansowanie zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeczewie/

Powiat Kartuski 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 16 października 2019 roku

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

uczestnictwa uczniów szczególnie 

uzdolnionych zamieszkałych na terenie 

Gminy Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego 

dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego 

terapeuty do spraw uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

851 85195 6300
Pomoc finansowa na wsparcie realizacji 

inwestycji budowy hospicjum stacjonarnego
Powiat Kartuski 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (aktywizacja 

społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 3 000,00 0,00 0,00 0,00

76 280,00 602 800,00 2 800,00 600 000,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy Nr IX/105/2019

z dnia 16 października 2019 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych 300 000,00

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Przodkowo 300 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 606 000,00

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty -Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie
549 009,00

2. 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty -Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie
56 991,00

906 000,00

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2019 r.  
 

Ogółem

Id: B431B9B2-A2AF-41A8-9ED0-F5E8FD8B52E5. Podpisany Strona 1




